

Konin, dnia 26 czerwca 2020 r.

**PWSZ-K-BAG-29020-3/2020**

**Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn.: "Termomodernizacja oraz dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych budynku dydaktycznego PWSZ w Koninie przy ul. Wyszyńskiego 35" prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na przysłane zapytania.**

## **ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI**

### **Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego prosimy o zmianę zapisów zawartych w §10 ust. 1 oraz 2, w których mowa, że jedynie montaż konstrukcji oraz paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie instalacji elektrycznych można wykonać przy pomocy podwykonawców. W zakres zamówienia wchodzi wiele elementów, które wykonują specjalistyczne firmy np. dostawa i montaż windy, wymianę stolarki, wykonanie docieplenia stropodachu metodą wdmuchu czy roboty branży sanitarnej – możemy z dużą dozą prawdopodobieństwa stwierdzić, że takie prace zawsze są zlecane podwykonawcom, czyli np. producentom elementów dźwigowych czy producentom stolarki. Prosimy o urealnienie tych zapisów i zezwolenie na wykonywanie wszystkich prac przy pomocy podwykonawców w nieograniczonym zakresie.

### **Odpowiedź**

Zamawiający w § 10 ust. 1 załącznika nr 9 do SIWZ wskazał przykład robót, które Wykonawca może powierzyć Podwykonawcy. W SIWZ ani dokumentacji przetargowej Zamawiający w żaden sposób nie ograniczył zakresu prac, jakie Wykonawca może powierzyć Podwykonawcy, zatem to Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest wskazać zakres prac, jakie powierzy Podwykonawcy, co następnie zostanie uwzględnione w zapisach ust. 1 § 10 załącznika nr 9 do SIWZ

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o dodanie w kryterium oceny ofert minimalnego terminu na realizację zamówienia oraz maksymalnego okresu gwarancji.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie będzie wprowadzał zmian w SIWZ w zakresie złożonego zapytania.

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o zmniejszenie okresu na akceptację zapisów przedstawionych projektów umów z Podwykonawcami z 14 dni do 5 dni – prośbę swą motywujemy tym, że okres realizacji zamówienia całego zamówienia jest krótki a oczekiwanie 14 dni na akceptację przez Zamawiającego draftu umowy wydaje się nam okresem dość długim.

### **Odpowiedź**

Zamawiający skróci wskazany termin (§ 10 ust. 9 i ust. 10 załącznika nr 9 do SIWZ) z 14 do 7 dni.

Z up. REKTORA  
PROREKTOR DS. KSZTAŁCENIA

*dr hab. Artur Ziorny*  
prof. PWSZ w Koninie